Российская Федерация

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

07 августа 2014 год                                                                                       №72

с. Боровлянка

О внесении изменения в соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского  по решению вопросов местного значения  в области  градостроительной деятельности Администрации Троицкого района Алтайского

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», на основании ст. 22 п. 15 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Боровлянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности Администрации Троицкого района Алтайского края, утвержденное Решением Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 12 декабря 2011 года № 89 следующее изменение:

- пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2) подготовка документов по планировке территории, в т.ч. проекты планировки, проекты межевания, градостроительные планы земельных участков».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

          Глава сельсовета                                                                  В.Е.Фомин

2